

---

## **pachet sticlari DCHICPADP**

I.D.: 60086795

---

Data publicarii	16.08.21	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.373,48 RON - 2.373,48 RON

---

Descriere: Vas Petri 200 mm x 30 mm - 1 bucata 31.68 31.68 Baloane cotate 50 ml slif 14/23, clasa A, (9276605) - 20 bucati 33.66 673.2 Pahare Berzelius 100 ml (9013902) - 2 seturi (20 bucati) 45.05 90.1 Baghete diametru 3 mm, lungime 200 mm (9.197.403) - 2 seturi (20 bucati) 12.62 25.24 Cilindru gradat de 50 ml (9274173) - 1 bucata 33.66 33.66 Pahare Berzelius de 150 ml (9013903) - 2 seturi (20 bucati) 59.4 118.8 Palnii diam 40 mm, lungime tija 8 cm (9251200) - 20 bucati 14.6 292 Eprubete gradate de 10 ml cu dop (9.190.508) - 20 bucati 55.44 1108.8 Pret total RON fara TVA 2373.48

---